

Warszawa 31.10.2023r.

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr ZO-19/23/MG na: Zakup, dostawa i instalacja myjni – dezynfektora.

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

W odpowiedzi na pytanie zgłoszone do zapytania ofertowego przekazujemy treść odpowiedzi Zamawiającego.

#### **Pytanie nr 1 – dotyczy pkt. 9**

**Czy Zamawiający dopuści środek myjący w opakowaniu 1,5l?**

**Odpowiedź :** *Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy Zapytania Ofertowego pozostają bez zmian.*

#### **Pytanie nr 2**

**Myjnie ładowane od góry oprócz dezynfekcji pełnią również funkcję zlewu. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga aby myjnia posiadała dedykowaną wbudowaną dyszę umożliwiającą opłukanie komory po wylaniu do niej nieczystości np. z wiadra, miski, butli itp. bez konieczności uruchamiania cyklu. Jest to bardzo ważna funkcja, gdyż nieczystości nie zalegają w urządzeniu.**

**Odpowiedź :** *Zamawiający nie wymaga. Zapisy Zapytania Ofertowego pozostają bez zmian.*

#### **Pytanie nr 3**

**Czy Zamawiający wymaga aby komora myjki była jednoczęściowa, wykonana jako głęboko tłoczony monolit, bez spawów, w których mogłyby się gromadzić biofilmy i zanieczyszczenia. Rodzaj materiału z jakim myjka ma kontakt na co dzień (wydaliny ludzkie i drobnoustroje) po procesie nie może pozostawiać po sobie śladu (przede wszystkim w formie biofilmów) i jest to niezwykle istotne ze względów epidemiologicznych.**

**Odpowiedź :** *Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.*

#### **Pytanie nr 4**

**Czy Zamawiający wymaga, aby myjnia miała możliwość rozbudowy o dodatkowe kosze oryginalne wykonane przez producenta do mycia i dezynfekcji innych naczyń takich jak: nocniki, miski, nerkówki, wiadra 20l , pojemniki na dobową zbiórkę moczu, kosz na drobne elementy (np. pokrywki od kaczek) oraz do dezynfekcji 3 basenów itp.?**

**Odpowiedź :** *Zamawiający nie wymaga. Zapisy Zapytania Ofertowego pozostają bez zmian.*

#### **Pytanie nr 5**

**Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie wykonane było w całości ze stali nierdzewnej (obudowa, pokrywa, komora, dysze) nie gorszej niż AISI304?**

**Odpowiedź :** *Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.*

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało co najmniej dwa programy myjące (standardowy i intensywny) z zachowaniem parametru A0 dla każdego z cykli. Stosowanie programu intensywnego jest uzasadnione dla pół krytycznych i krytycznych wyrobów medycznych jako, że mogą być skontaminowane przez drobnoustroje wysoce odporne, takie jak m.in. wirus HBV, clostridium difficile i z tego powodu powinny zostać poddane intensywnej dezynfekcji termicznej?

**Odpowiedź :** *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.*

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie wyposażone było w obrotowy kosz umożliwiające automatyczne opróżnianie basenu o 180°? Jest to parametr gwarantujący wysoką jakość higieny oraz wygodę użytkownika.

**Odpowiedź :** *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.*

**Pytanie nr 8**

Możliwość wyboru minimum 3 programów (np. ekonomiczny, standardowy i intensywny). - czy Zamawiający dopuszcza urządzenie z jednym, uniwersalnym, zwalidowanym cyklem mycia i dezynfekcji?

**Odpowiedź :** *Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy Zapytania Ofertowego pozostają bez zmian.*

*Teles Gornik*

KIEROWNIK  
SEKCJI ZAOPATRZENIA  
DZIAŁU ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH  
*Poniatowska*  
Beata Poniatowska-Kuś